-No 1080/94, de autoria do Senador Irapuan Costa Júnior e 

outros Líderes, de urgência para o Oficio S/85/94, que autoriza o 
Governo do Estado de Goiás, com garantia da União, a abrir em­
préstimo externo junto à Bronto Skylifet Oy AB, sediada em Tam­
pere, Finlândia, no valor de R$2.708.255,85 (dois milhões, 
setecentos e oito mil, duzentos e cinqüenta e cinco reais e oitenta e 
cinco centavos), a preços de outubro de 1994. 

- W 1.081/94, de autoria do Senador Nelson Carneiro e ou­
tros Líderes, de urgência para o Projeto de Lei do Senado n° 37/92. 
(Substitutivo da Câmara dos Deputados.) 

43- ORDEM DO DIA